A Palásthv-családot illető passus, egy 1409. ápr. 
7-ről Zsigmond király által kiadott okmányokban 
tartalma a következő:

Nobis demonstravit quod Petro, filio Joannis de 
Tereny ac Paulo et Stephano filiis Mathiae, filii 
Ladislai Páznán de Kővár, pro se personaliter, pro

1730.

18-a mensis 
augusti. Ntr. 
Prot. 97. fol. 
183.

4730.

dominica l.pr. 
p. fest. Epiph. 
dni. in diem 
octavam men. 
januarii inci
dente. Nyitra. 
Prot. 97.) fol. 
55.
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Kicolao vero fratre eorum idem cum procuratoriis 
literis regalibus ad infrascripta specialiter emanatis, 
ab una, —  parte vero ab alia Georgia, filio Is’icolai 
et Petro filio Joannis de Palást et nob. dominabus, 
filiabus nob. duae, filiae dicti Páznán progenitis, et 
Mathiae filio dicti Georgii pro sc similiter personaliter 
pro Gaspare vero filio ejusdem Petri et LadisJao 
filio memorati Georgii, idem sine literis procuratoriis, 
onera eorumdem et gravamina in facto subscripto 
super se recipientibus per omnia Benedicto filio Tho- 
mae filii Pauli, coram nobis constitutis confessum 
exstitisset per eosdem unanimiter et relatum . . . . 
in hunc modum: quod licet ipsi praemissa jura fir
miter sibi ipsis manutenere et annectere potuissent . . . 
tamen ut praemissa fraternitas inter ipsos augeatur, 
talem inter se . . . fecissent conventionem . . . ut 
ipsi . . . mutuatim et alternarim sibi ipsis in fratres 
cognationales et condivisionales recepissent et habuis
sent, iu filios filiorum et haeredum per haeredes jure 
perpetuali et irrevocabili nomiue, ut in casu quo 
unam partem ex ipsis ex hoc saeculo, volente Do
mino, eujus nutu omnia clauduntur, sine haerede 
decedere contingeret, tunc mox et ibidem universa 
jura possessionaria Hungáriáé partibus sine haerede 
decidentis ubilibet . . . .  quovis nominis vocabulo 
vocitata, tam scii, erga proprias, quam etiam erga 
manus alienas habita, et per partem superstitem aqui- 
renda in jus et proprietatem ipsius superstitis partis, 
cum omni plenitudine sui juris, tamquam iu filios 
proprios praescriptae partis decedentis, jure perpetuali 
devolvi debeant et redundare cum toto dominio ipso
rum etc.
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Datum Budae die octavarum festi Epiphaniarum 
dni. anno 1451.

Terjény János. Kováry László.

Péter. Mátyás.

Pál. István.

Palásthy Miklós. Palásthy János.

György.
I

Péter.
\

László. Gáspár.

Palásthy Eereucz de Ív. Bory Magda, Bello- 
sovics Boldizsár özvegyétől kölcsön vett 300. irtot, 
egy évre, 1732. tipr. 24-én visszatérítendőt kamatai
val. Datum Oarponae 24. apr. 1731.